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Hej!

…och tack! Till alla er som dök upp och deltog på vår-träffen på Simonsland! Ni 

bidrar så med ert engagemang! 

Nu, med stundande sommar månaden juni framför oss, kommer här vårt sista 

nyhetsbrev innan sommaren och med det semesterperioder som tar vid. Innan 

utskicken åter är igång får ni gärna hålla lite kik på mailkorgarna

mellan fix i trädgården eller stunder på stranden, detta då vi vid behov kan

komma att göra extra utskick liksom i tidigare formatet ”Aktuellt just nu”.

Inför sommaren kommer vi också plocka tillbaka det material som beställts av 

er och som ligger i receptionen i Borås just nu men inte hämtats ut, så passa 

på att ta en sväng förbi och plocka med er det.

Vi önskar er alla en fin sommar, på återhörande!



Ju fler vuxna desto tryggare… 

Vi fortsätter vårt samverkans arbete för att trygga datum där 

ungdomsrelaterade fester är vanligt förekommande. Under Valborg såg vi en 

betydande effekt av att många vuxna befann sig på dessa platser! 

Så inför kommande sommar med såväl student som skolavslutningar vill vi 

påminna om möjlighet till vuxenvandring! Oavsett om den organiseras av 

kommunen eller om man själv organiserar sig med andra vuxna i sitt område, 

med sina barns vänners föräldrar etc. så är det lika betydande! Det är 

närvaron av vuxna som bidrar till att ungdomar kan komma att få skapa 

minnen man med glädje kan bära med sig! 

Ta gärna en titt på och framförallt- sprid ordet och tipsa om, kommunens 

hemsida för organiserad vuxenvandring! Där finns information om hur man 

anmäler sig. 



Det är torrt i våra marker… 

Vårens varma antågande kan kanske ha inbjudit till påbörjande av  

trädgårdsarbete vilket kan innefatta att man eldar eller så har det blivit en grill 

eller två hemma eller i naturen. Oavsett vilket så ökar det risken för 

gräsbränder. På Räddningstjänstens hemsida finns mycket bra information att 

ta del av, nedan inklipp är ett axplock.

Dela och sprid kunskap inför sommaren, varje enskild person är ansvar att 

tillse att eld inte sprider sig, även om brandriskprognosen indikerar att eldning 

är tillåten.

https://www.serf.se/din-
sakerhet/eldning-utomhus/



”Entreprenad-bedrägerier”

Under tidigare år och främst under tiden vi är nu vår- och sommar, har vi sett 

ett ökat antal försök till, men också fullbordade, bedrägerier kopplade till olika 

typer av ”entreprenad-arbeten” i framförallt villa-trädgårdar. 

Individer presenterar sig och uppger sig komma från företag och inte allt för 

sällan har de också kommit till platsen i vad målsäganden tycker ser ut som 

företagsbilar. Erbjudanden som individerna presenterar kan gälla allt från 

taktvätt till målning av fasad, stenläggning etc. 

Typiskt för dessa brott är att de önskar betalt i förskott, kanske för att de uppger 

att de behöver köpa material, dessvärre är syftet inget annat än att bedra och 

lura medborgare på pengar.

Så under tiden ni njuter av det fina vädret, var uppmärksamma och tipsa 

polisen vid avvikande rörelser av såväl fordon som individer men också besök 

med modus likt ovan! Vi tar tacksamt emot tips gällande signalement, 

registreringsnummer, modus etc. 

polisen.se/kontakt/tipsa-polisen/



Statistik över inbrott och stöld villa och lägenhet maj 2024

Under maj har antalet anmälda brott sjunkit i de aktuella kategorierna där 

försöks brott helt saknas i kategorin ”villa/radhus”. Positiv start på sommaren!

Återigen- en aktiv grannsamverkan är en bidragande orsak och en 

avskräckande åtgärd där är allt från synliga grannsamverkanskyltar till att man 

rör sig i sitt område, tillser varandras hem och är uppmärksamma både tryggar 

och brottsförebygger! 



Pass

Funderar du på att resa utomlands i sommar eller höst? Kolla då att ditt pass är 

giltigt – och glöm inte att kolla barnens. Pass för barn under 12 år är giltigt i tre 

år. Tänk även på att vissa länder kräver att passet måste vara giltigt minst sex 

månader efter hemresedatum, för både vuxna och barn. 

Har du redan ansökt om pass men inte hämtat ut det? Kom då ihåg att det 

makuleras efter tre månader.

Läs mer och boka tid på https://polisen.se/pass

https://polisen.se/pass


Inför eventuell semester

Om ni ska resa iväg- glöm inte att försvåra för tjuven! Det gäller såväl i ert 

permanenta boende som i boendet under själva resan. 

- Be grannen tömma brevlådan och klippa gräsmattan

- Kan någon i området lägga hushållssopor i ditt sopkärl?

- Emellanåt kan någon annan i området få ställa sin bil på din uppfart

- Ställ timers för att tända och släcka såväl inom- som utomhusbelysning

- Låt det se ut som om du är hemma, grejer i trädgården och helst INTE en 

skylt på dörren om vart du är…  

- Tänk på att dörrar och fönster i exempelvis stugor är enklare att bryta upp, 

var rädd om och tänk på hur värdesaker förvaras 

För fler bra tips rekommenderar vi den här broschyren:

https://polisen.se/siteassets/dokument/forebygg_brott/se om ditt hus

forhindra bostadsinbrott under din semester.pdf
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Följ Polisen Sjuhärad på

Tipsa polisen

Har du sett eller hört något som skulle kunna hjälpa polisen att upptäcka, 

förebygga eller utreda brott?

Tips från medborgare är ofta helt avgörande för att polisen ska kunna kartlägga 

brottslighet eller se delar och helheter i ett brottsmönster. 

Tipsa via polisen.se/kontakt/tipsa-polisen/
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